
Anmeldung Fort- und Weiterbildungsangebot

Aromatherapie, Aromapflege, Aromakultur

Bitte füllen Sie alle grau hinterlegten Felder aus und senden Sie das Formular per E-Mail an 
wir@forum-essenzia.org.

Ihre Anmeldungs- und Rechnungsadresse:

Firma (mit Angabe der Rechtsform)

Straße

PLZ, Ort

Ansprechpartner/-in

Telefon

E-Mail

Homepage, auf der die 
Veranstaltungen ersichtlich sind

Titel d. Veranstaltung bzw. 
Veranstaltungsreihe

Sonstiges (optional)

Wir melden die auf Seite 2 folgenden Fort- und Weiterbildungen an.

Nach Prüfung, Freigabe und Zahlung der Rechnung 
- wird  dem  Veranstalter  das  anerkannte  Fortbildung-Logo  von  Forum  Essenzia  e.  V.  zur

Verfügung  gestellt.  Dieses  darf  auf  den  Teilnahmeurkunden  sowie  zu  Werbezwecken
verwendet werden.

- veröffentlicht  und  kennzeichnet  der  Verein  falls  gewünscht  die  Termine  auf  der  Forum
Essenzia e. V.-Homepage.
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Verein für
Förderung, Schutz 
und Verbreitung 
der Aromatherapie,
Aromapflege und
Aromakultur e. V.



Fortbildungskalender 20

Veranstalter

lfd.Nr. Datum Inhalt (Stichworte) Zeit
(von bis)

Dozent/-in

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Der Verein behält sich vor, bei Unklarheiten weitere Unterlagen zu den Veranstaltungen anzufordern. 

Kosten (netto; Stand 2022)
Einzelveranstaltung: 50,- €
Veranstaltungsreihen:
2–5 Teilveranstaltungen: 100,- €
6–10 Teilveranstaltungen: 150,- €
10–20 Teilveranstaltungen: 200,- €
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